

# Statutter for tildeling av Halden kommunes pris for god byggeskikk

## Formål:

Prisen er en hederspris for bebyggelse og/eller uteanlegg i kommunen, som gjennom sin utforming og innpassing i sted og miljø kan bidra til å heve den allmenne byggeskikk.

## Utdeling:

Prisen skal deles ut hvert år fortrinnsvis av ordfører og juryleder i forbindelse med et kommunestyremøte eller kommunalt arrangement. Kun prosjekter som er ferdigstilt i siste kalenderår skal vurderes. Prisen deles ut på våren etter endt kalenderår. Dersom juryen ikke finner fram til prosjekter de mener fortjener prisen, skal den ikke deles ut.

## Prisen:

Prisen består av en plakett til å sette på veggen og et diplom.

Der juryen finner grunn til det kan eventuelt også planleggere og håndverkere for byggearbeidene gis en påskjønnelse i form av et diplom.

## Tildeling:

Prisen skal gis huseiere/byggherrer som gjennom nybygg, tilbygg, rehabiliteringsarbeider, eller ved utvikling av uteanlegg, har gjennomført dette på en måte som danner forbilde, enten enkeltvis, i grupperinger eller i tilpasning til eksisterende bebyggelse.

Bebyggelsen og uteanlegget bør avspeile respekt for verdier i landskap og miljø, stedlig byggestil og håndverkstradisjoner. Videre skal det ved vurdering av nybygg legges vekt på materialbruk, energibruk og miljømessig påvirkninger.

Fredede bygninger og bygninger som er restaurert i samsvar med offentlige pålegg ut fra antikvariske kriterier bør kun unntaksvis komme i betraktning.

## Kandidater:

Prisen kan ikke søkes. Forslagsretten er åpen. Vinneren utpekes av en jury. Forslag til kandidater skal være begrunnet. Juryen kan innhente begrunnede forslag gjennom bygningsmyndighetene i kommunen, fylket og eventuelt andre instanser.

## Jury:

Juryen består av: To representanter fra hovedutvalget, hvorav en er juryens leder, to representanter fra administrasjonen og tre representant fra bransjen, byens historiske foreninger og næringsrådet. Juryen velger også sine vararepresentanter.

I forbindelse med prisen skal juryen utarbeide en oversikt over aktuelle prosjekter, samt en vurdering av disse. I denne forbindelse skal også prosjektenes arkitekter, konsulenter og håndverkere som har medvirket til resultatet omtales.

Juryen skal gi en skriftlig begrunnelse for sitt valg av vinner.

Halden, 19.11.2014